
処理年月日
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指定訪問看護事業者の届出関係失効一覧表

訪看

失効年月日失効内容項番 ステーションコード 事業所名

019,029.51

令和8年1月20日 から 令和8年2月16日

令和8年2月1日

3 309,016.1 すてっぷ訪問看護ステーション長岡京 (訪看31） 令和8年3月1日

あなぶきケアサービス京都　訪問看護ステーション (訪看10）

2 069,031.0 おりづる訪問看護ステーション (訪看24）

令和8年2月1日

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24


